
NPÚ-440/4737/2021 Evidenční číslo: 4014H1 180004 Zn.: KH

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ev. č. NPU-440/1152/2017

který uzavřeli

na Stranějedné: Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČo: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
se Sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
zastoupený ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní Spojení:
pro úhradu způsobilých výdajů - účet č. 5963 601 1/0710 vedený u ČNB
pro úhradu nezpůsobilých výdajů - účet č. 400004-60039011/0710 vedený u ČNB

- dále jen Objednatel -

a

na Straně druhe': Sdružení - Kunětická hora Dušana Jurkoviče - rekonstrukce
Vedoucí společník: LOUČKA Pardubice s.r.o.
IČO: 455 37 453, DIČ: CZ45537453
Sídlo Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
Zápis v rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložka 1706
Zastoupený lng. Radkem Loučkou, jednatelem vedoucího Společníka
bankovní účet číslo: 17103524/0600

Společník 2: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Společník 3: ARCHATT, S.r.o.

- dále jen Zhotovitel -

A.
Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 18. 12. 2017 Smlouvu O dílo č.j. NPÚ-440/96848/2017, ev.č. NPÚ-
440/ 1 152/2017 Ohledně díla „Kunětická hora Dušana Jurkoviče - básníka dřeva“, která byla měněna
dodatky č. l a č. 2 (dále téžjen „Smlouva O dílo“).

Dodatek č. 2 nabyl účinnosti dne 15.7.2020.

B.
Smluvní Strany Se v Souladu S článkem V. Smlouvy O dílo dohodly na změně rozsahu díla a ceny díla,
přičemž Se jedná o změny, které jsou buď:
- změnami V režimu de minimis, nebo
- dodatečnými Stavebními pracemi nezbytnými k dokončení díla, nebo
- změnami, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které obj ednatel při zadání zakázky

nepředvídal, ačkoliv jednal S náležitou pe'čí.

Dane' změny jsou podrobně popsány Ve Změnových listech ZL 02 až ZL 16, které tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku č. 3.

Celková hodnota tzv. méněprací a Víceprací, O nichž je uzavírán tento dodatek, činí:
- Vícepráce (kladná hodnota změny): 7 981 014,68 Kč bez DPH,
- me'něpráce (záporná hodnota změny): -955 410,09 Kč bez DPH.

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny díla O 7 025 604,59 Kč bez DPH.

NPÚ-440/4737/2021 Evidenční číslo: 4014H1 180004 Zn.: KH

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ev. č. NPU-440/1152/2017

který uzavřeli

na Stranějedné: Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČo: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
se Sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
zastoupený ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní Spojení:
pro úhradu způsobilých výdajů - účet č. 5963 601 1/0710 vedený u ČNB
pro úhradu nezpůsobilých výdajů - účet č. 400004-60039011/0710 vedený u ČNB

- dále jen Objednatel -

a

na Straně druhe': Sdružení - Kunětická hora Dušana Jurkoviče - rekonstrukce
Vedoucí společník: LOUČKA Pardubice s.r.o.
IČO: 455 37 453, DIČ: CZ45537453
Sídlo Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
Zápis v rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložka 1706
Zastoupený lng. Radkem Loučkou, jednatelem vedoucího Společníka
bankovní účet číslo: 17103524/0600

Společník 2: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Společník 3: ARCHATT, S.r.o.

- dále jen Zhotovitel -

A.
Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 18. 12. 2017 Smlouvu O dílo č.j. NPÚ-440/96848/2017, ev.č. NPÚ-
440/ 1 152/2017 Ohledně díla „Kunětická hora Dušana Jurkoviče - básníka dřeva“, která byla měněna
dodatky č. l a č. 2 (dále téžjen „Smlouva O dílo“).

Dodatek č. 2 nabyl účinnosti dne 15.7.2020.

B.
Smluvní Strany Se v Souladu S článkem V. Smlouvy O dílo dohodly na změně rozsahu díla a ceny díla,
přičemž Se jedná o změny, které jsou buď:
- změnami V režimu de minimis, nebo
- dodatečnými Stavebními pracemi nezbytnými k dokončení díla, nebo
- změnami, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které obj ednatel při zadání zakázky

nepředvídal, ačkoliv jednal S náležitou pe'čí.

Dane' změny jsou podrobně popsány Ve Změnových listech ZL 02 až ZL 16, které tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku č. 3.

Celková hodnota tzv. méněprací a Víceprací, O nichž je uzavírán tento dodatek, činí:
- Vícepráce (kladná hodnota změny): 7 981 014,68 Kč bez DPH,
- me'něpráce (záporná hodnota změny): -955 410,09 Kč bez DPH.

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny díla O 7 025 604,59 Kč bez DPH.

NPÚ-440/4737/2021 Evidenční číslo: 4014H1 180004 Zn.: KH

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ev. č. NPU-440/1152/2017

který uzavřeli

na Stranějedné: Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČo: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
se Sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
zastoupený ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní Spojení:
pro úhradu způsobilých výdajů - účet č. 5963 601 1/0710 vedený u ČNB
pro úhradu nezpůsobilých výdajů - účet č. 400004-60039011/0710 vedený u ČNB

- dále jen Objednatel -

a

na Straně druhe': Sdružení - Kunětická hora Dušana Jurkoviče - rekonstrukce
Vedoucí společník: LOUČKA Pardubice s.r.o.
IČO: 455 37 453, DIČ: CZ45537453
Sídlo Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
Zápis v rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložka 1706
Zastoupený lng. Radkem Loučkou, jednatelem vedoucího Společníka
bankovní účet číslo: 17103524/0600

Společník 2: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Společník 3: ARCHATT, S.r.o.

- dále jen Zhotovitel -

A.
Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 18. 12. 2017 Smlouvu O dílo č.j. NPÚ-440/96848/2017, ev.č. NPÚ-
440/ 1 152/2017 Ohledně díla „Kunětická hora Dušana Jurkoviče - básníka dřeva“, která byla měněna
dodatky č. l a č. 2 (dále téžjen „Smlouva O dílo“).

Dodatek č. 2 nabyl účinnosti dne 15.7.2020.

B.
Smluvní Strany Se v Souladu S článkem V. Smlouvy O dílo dohodly na změně rozsahu díla a ceny díla,
přičemž Se jedná o změny, které jsou buď:
- změnami V režimu de minimis, nebo
- dodatečnými Stavebními pracemi nezbytnými k dokončení díla, nebo
- změnami, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které obj ednatel při zadání zakázky

nepředvídal, ačkoliv jednal S náležitou pe'čí.

Dane' změny jsou podrobně popsány Ve Změnových listech ZL 02 až ZL 16, které tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku č. 3.

Celková hodnota tzv. méněprací a Víceprací, O nichž je uzavírán tento dodatek, činí:
- Vícepráce (kladná hodnota změny): 7 981 014,68 Kč bez DPH,
- me'něpráce (záporná hodnota změny): -955 410,09 Kč bez DPH.

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny díla O 7 025 604,59 Kč bez DPH.





NPÚ-440/473 7/2021 Evidenční číslo: 4014H1 180004 Zn.: KH

Z důvodů Shora uvedených objednáte] a Zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:

a) v článku II. Smlouvy o dílo Se Za bod 2.2. doplňuje nový bod 2.2b., který Zní takto:
„2.2b. Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 3 této smlouvy, kde jsou uvedeny

vícepráce, tj. práce, které Zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále méněpráce,
tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“

b) Stávající Znění bodu 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:
„4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 60 573 131,- Kč (v této Smlouvě Označeno též jako

„Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň Z přidané hodnoty (dálejen „DPH“).“

c) vícepráce dohodnuté vtomto dodatku Zhotovitel provede nejpozději do 1 měsíce Ode dne nabytí
účinnosti tohoto dodatku č. 3.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo Zůstávají beze změn.

D.
Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tento dodatek ve Svém úplném Znění byl uveřejněn v rámci
informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že
Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za Obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504
Zákonač .89/2012 Sb. a udělují svolení k jejıch užití a uveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.
Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona O registru Smluv Zajistí objednatel.

E.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Informace kochraně osobních údajů Ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových Stránkách
www.npu.cz v Sekci „Ochrana Osobních údajů“.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 1: Změnové listy ZL 02 až ZL 16.

Na Sychrově dne .rx/Í; C.. .029.027 V Pardubicích dne .444). 3/0327..

Za objednatele: Za zhotovitele:

‹“oc.!ˇm' Dm‹.øxt..z/v`/ ús:av V, `

'1.14 nm mnnuq Správa n i Sychrově \\

44% “ , D. 3 4' > ı i Sychrov . (ˇ

:cz 75082883 /\(\/\/\j\/WL\/`AL (5) X i '
PhDr. Miloš Kadlec Ing. Radek Loučka

ředitel Územní památkové Správy na Sychrově jednatel LOUČKA Pardubice S.r.o.
Národní památkový ústav, Státní příspěvková Za vedoucího společníka

organizace Sdružení - Kunětická hora Dušana Jurkoviče -
rekonstrukce

Fìľifìlšľš ŽPÄJFEBŠA Ä
31:.“ ”“ 1% 2/02/ Á]
Dr' 'IIICQCÍJ íìi'ůCCjí/Ů'IZM

datum,:c_'p ................

NPÚ-440/473 7/2021 Evidenční číslo: 4014H1 180004 Zn.: KH

Z důvodů Shora uvedených objednáte] a Zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:

a) v článku II. Smlouvy o dílo Se Za bod 2.2. doplňuje nový bod 2.2b., který Zní takto:
„2.2b. Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 3 této smlouvy, kde jsou uvedeny

vícepráce, tj. práce, které Zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále méněpráce,
tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“

b) Stávající Znění bodu 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:
„4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 60 573 131,- Kč (v této Smlouvě Označeno též jako

„Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň Z přidané hodnoty (dálejen „DPH“).“

c) vícepráce dohodnuté vtomto dodatku Zhotovitel provede nejpozději do 1 měsíce Ode dne nabytí
účinnosti tohoto dodatku č. 3.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo Zůstávají beze změn.

D.
Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tento dodatek ve Svém úplném Znění byl uveřejněn v rámci
informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že
Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za Obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504
Zákonač .89/2012 Sb. a udělují svolení k jejıch užití a uveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.
Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona O registru Smluv Zajistí objednatel.

E.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Informace kochraně osobních údajů Ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových Stránkách
www.npu.cz v Sekci „Ochrana Osobních údajů“.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 1: Změnové listy ZL 02 až ZL 16.

Na Sychrově dne .rx/Í; C.. .029.027 V Pardubicích dne .444). 3/0327..

Za objednatele: Za zhotovitele:

‹“oc.!ˇm' Dm‹.øxt..z/v`/ ús:av V, `

'1.14 nm mnnuq Správa n i Sychrově \\

44% “ , D. 3 4' > ı i Sychrov . (ˇ

:cz 75082883 /\(\/\/\j\/WL\/`AL (5) X i '
PhDr. Miloš Kadlec Ing. Radek Loučka

ředitel Územní památkové Správy na Sychrově jednatel LOUČKA Pardubice S.r.o.
Národní památkový ústav, Státní příspěvková Za vedoucího společníka

organizace Sdružení - Kunětická hora Dušana Jurkoviče -
rekonstrukce

Fìľifìlšľš ŽPÄJFEBŠA Ä
31:.“ ”“ 1% 2/02/ Á]
Dr' 'IIICQCÍJ íìi'ůCCjí/Ů'IZM

datum,:c_'p ................

NPÚ-440/473 7/2021 Evidenční číslo: 4014H1 180004 Zn.: KH

Z důvodů Shora uvedených objednáte] a Zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:

a) v článku II. Smlouvy o dílo Se Za bod 2.2. doplňuje nový bod 2.2b., který Zní takto:
„2.2b. Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 3 této smlouvy, kde jsou uvedeny

vícepráce, tj. práce, které Zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále méněpráce,
tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“

b) Stávající Znění bodu 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:
„4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 60 573 131,- Kč (v této Smlouvě Označeno též jako

„Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň Z přidané hodnoty (dálejen „DPH“).“

c) vícepráce dohodnuté vtomto dodatku Zhotovitel provede nejpozději do 1 měsíce Ode dne nabytí
účinnosti tohoto dodatku č. 3.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo Zůstávají beze změn.

D.
Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tento dodatek ve Svém úplném Znění byl uveřejněn v rámci
informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že
Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za Obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504
Zákonač .89/2012 Sb. a udělují svolení k jejıch užití a uveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.
Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona O registru Smluv Zajistí objednatel.

E.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Informace kochraně osobních údajů Ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových Stránkách
www.npu.cz v Sekci „Ochrana Osobních údajů“.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 1: Změnové listy ZL 02 až ZL 16.

Na Sychrově dne .rx/Í; C.. .029.027 V Pardubicích dne .444). 3/0327..

Za objednatele: Za zhotovitele:

‹“oc.!ˇm' Dm‹.øxt..z/v`/ ús:av V, `

'1.14 nm mnnuq Správa n i Sychrově \\

44% “ , D. 3 4' > ı i Sychrov . (ˇ

:cz 75082883 /\(\/\/\j\/WL\/`AL (5) X i '
PhDr. Miloš Kadlec Ing. Radek Loučka

ředitel Územní památkové Správy na Sychrově jednatel LOUČKA Pardubice S.r.o.
Národní památkový ústav, Státní příspěvková Za vedoucího společníka

organizace Sdružení - Kunětická hora Dušana Jurkoviče -
rekonstrukce

Fìľifìlšľš ŽPÄJFEBŠA Ä
31:.“ ”“ 1% 2/02/ Á]
Dr' 'IIICQCÍJ íìi'ůCCjí/Ů'IZM

datum,:c_'p ................




